CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày      tháng       năm 2021

GIẤY ĐỀ NGHỊ

ĐỀ CỬ/ỨNG CỬ ………………………………………………………. (1)

 CÔNG TY CỔ PHẦN MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ TỈNH LÀO CAI

NHIỆM KỲ 2021 - 2026

Kính gửi: Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị tỉnh Lào Cai.

Tên tôi là: .………………………………... Điện thoại: …………………..

Số CMTND/CCCD:……………… cấp ngày ………. tại ………………...

Địa chỉ: …………………………………………………………………….

Là Người đại diện của cổ đông Pháp nhân(2): ……………………………..

…………………………………………… Giấy CNĐKDN số (3) ………...

Do ……………………………………… .. cấp ngày……/…../…………..

Hiện đang đang sở hữu : ……………………. cổ phần  (Bằng chữ:……….

 ………………………………………………………………………….. cổ phần).

Sau khi nghiên cứu Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần

Môi trường Đô thị tỉnh Lào Cai và các Quy định hiện hành. Tôi/Chúng tôi trân

trọng đề cử ứng viên/các ứng viên:

Ông (bà): ………………………………….. Điện thoại: ………………….

Số CMTND/CCCD:……………… cấp ngày ………. tại ………………...

Địa chỉ: …………………………………………………………………….

Trình độ chuyên môn: ……………………………………………………..

Làm ứng viên ……………………………………………… (4) của Công

ty Cổ phần Môi trường Đô thị tỉnh Lào Cai, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Hồ sơ kèm theo:

- Sơ yếu lý lịch của các ứng viên;

- Bản sao công chứng CMTND/CCCD/Hộ chiếu của các ứng viên;

- Bản sao công chứng về bằng cấp chứng nhận về trình độ văn hóa và

trình độ chuyên môn của các ứng viên;

- Bản cam kết tính trung thực, chính xác và hợp lý của các thông tin trong

hồ sơ ứng viên.

NGƯỜI ĐỀ CỬ/ỨNG CỬ

(Ký ghi rõ họ và tên)

Ghi chú: (1), (4): Ghi rõ vị trí đề cử/ứng cử: Thành viên HĐQT, thành viên

BKS; (2),(3): Chỉ điền thông tin nếu có. Nếu Cổ đông có đủ cổ phần để giới thiệu

nhiều ứng viên thì kê thông tin lần lượt từng ứng viên theo mẫu.